BỘ Y TẾ

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y DƢỢC

HẢI PHÒNG

Số:           /QĐ-YDHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng KHCN

Nghiệm thu đề tài KHCN cấp Cơ sở năm 20…

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y DƢỢC HẢI PHÒNG

Căn cứ quyết định số 06/1999/QĐ-TTg ngày 25-01-1999 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Y Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 2153/QĐ-TTg ngày 11-11-2013 của Thủ tướng Chính

phủ về việc đổi tên Trường Đại học Y Hải Phòng thành Trường Đại học Y Dược Hải

Phòng;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT - BKHCN ngày 30/5/2014 của Bộ Khoa học

Công nghệ ban hành quy định đánh giá và nghiệm thu đề tài khoa học và công nghệ;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Quản lý Khoa học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng KHCN nghiệm thu đề tài khoa học công nghệ

cấp Cơ sở năm 20…. (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Hội đồng làm việc theo quy định về thể thức đánh giá và nghiệm thu

các công trình khoa học của Bộ KHCN.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Hội đồng sẽ tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4: Các Ông, Bà Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Tài chính kế toán,

và các Ông/Bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

  HIỆU TRƢỞNG

Nơi nhận:

-  Như điều 1, 4;

-  Lưu QLKH;

-  Lưu HCTH.

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KHCN NGHIỆM THU

ĐỀ TÀI CẤP CƠ SỞ NĂM 20….

(Kèm theo quyết định số:         /QĐ-YDHP ngày      /      /20…)

A. Tiểu ban xét duyệt đề cƣơng lĩnh vực Lâm sàng

1. PGS.TS. ............... Trưởng Tiểu ban

2. PGS.TS. ……………    Ủy viên

3. PGS.TS. ……………    Ủy viên

4. PGS.TS. ……………    Ủy viên

5. PGS.TS. ……………    Ủy viên

6. PGS.TS. ……………    Ủy viên

7. PGS.TS. ……………    Ủy viên

Thư ký: BS. .................., CN. .......................

B. Tiểu ban xét duyệt đề cƣơng lĩnh vực Cộng đồng, Quản lý

1. PGS.TS. ………….. Trưởng Tiểu ban

2. GS.TS. ………………. Ủy viên

3. PGS.TS. ……………    Ủy viên

4. PGS.TS. ……………    Ủy viên

5. PGS.TS. ……………    Ủy viên

6. PGS.TS. ……………    Ủy viên

7. PGS.TS. ……………    Ủy viên

Thư ký: CN. ............................., BS. ....................

C. Tiểu ban xét duyệt đề cƣơng lĩnh vực Cơ sở, Cơ bản

1. GS.TS. .................. Trưởng Tiểu ban

2. PGS.TS. ……………    Ủy viên

3. PGS.TS. ……………    Ủy viên

4. PGS.TS. ……………    Ủy viên

5. PGS.TS. ……………    Ủy viên

6. PGS.TS. ……………    Ủy viên

7. ThS. ..................... Ủy viên

Thư ký: CN. ........................, BS. .................................

                      HIỆU TRƢỞNG